# דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה שבין ה-30 באפריל 1966 ל-30 באפריל 1967

ירושלים, ט"ז אב תשכ"ז

22 באוגוסט, 1967

לכבוד

הממשלה

וועדת הכספים של הכנסת

ירושלים

הריני מתכבד להגיש בזה דין וחשבון בדבר עליית אמצעי התשלום בשיעור העולה על 15 אחוזים, בתקופה שבין ה-30 באפריל 1966 ל-30 באפריל 1967, בהתאם לסעיף 35 בחוק בנק ישראל תשי"ד (1954).

בכבוד רב,

דוד הורוביץ

נגיד בנק ישראל

לכבוד
הממשלה,
וועדת הכספים של הכנסת
ירושלים

דין וחשבון זה מוגש לממשלה ולוועדת הכספים של הכנסת לפי סעיף 35 בחוק בנק ישראל תשי"ד (1954). סעיף זה קובע, שעל נגיד בנק ישראל להגיש דין וחשבון אם "עלו אמצעי התשלום ביום מסויים בחמישה עשר אחוזים או יותר על סך אמצעי התשלום שהיו אי פעם בתוך שנים עשר החודשים האחרונים שלפני אותו יום". הדו"ח האחרון נערך לגבי התקופה שבין אוקטובר 1964 לסוף ספטמבר 1965.